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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K82125008H

2. Emri i subjektit Safet Jata

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/09/2008

5. Fusha e veprimtarisë AUTO JATA Tregti me pakice pjese te perdorura per 
makina, import. Riparim dhe servis makinash. Tregti te 
automjeteve

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane Durres , kashar 
Nr Pasuarie 1156/8 Zone Kadastrale 2105 1001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AUTO JATA
E-Mail: joan.mati27@gmail.com  
Telefon: 0693258926  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-176252-09-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-675767-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice pjese te perdorura per makina")          u be            
("Tregti me pakice pjese te perdorura per makina, import.")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-976769-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit, ndryshim i adreses kryesore dhe saktesim i 
kodit ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Tregti me pakice pjese te perdorura per makina, import.")          u be            
("Tregti me pakice pjese te perdorura per makina, import. Riparim dhe servis 
makinash")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Lagjjia Mezez-Fushe, rruga Aporton 2, ndertesa nr.64/8, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Lagja 
Mezez-Fushe, Godine tre kateshe (prane post-bllokut te shinave te trenit), Kati.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-939946-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice pjese te perdorura per makina, import. Riparim 
dhe servis makinash")          u be            ("Tregti me pakice pjese te perdorura per 
makina, import. Riparim dhe servis makinash. Tregti te automjeteve")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808017-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i emrit tregtar. 
3- Deklarim i adresës së E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("joan.mati27@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice pjese te perdorura per makina, import. Riparim 
dhe servis makinash. Tregti te automjeteve")          u be            ("AUTOSERVIS JATA 
Tregti me pakice pjese te perdorura per makina, import. Riparim dhe servis 
makinash. Tregti te automjeteve")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("AUTOSERVIS JATA")         

Lista e Dokumenteve:

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808674-11-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE098BBA-4C63-4976-A0F5-4B2DB7C93F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE4529A-7A3A-4BE8-AB51-4778878EB6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F18E4B-E4E3-403C-A087-5F174C42E89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60F4806-207F-49F9-888A-219F1CE41748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3137719-EC86-4BCF-B592-92F4F1A218DA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("AUTOSERVIS JATA Tregti me pakice pjese te perdorura per 
makina, import. Riparim dhe servis makinash. Tregti te automjeteve")          u be            
("AUTO JATA Tregti me pakice pjese te perdorura per makina, import. Riparim 
dhe servis makinash. Tregti te automjeteve")         
Emri Tregtar ishte            ("AUTOSERVIS JATA")          u be            ("AUTO JATA")         

Lista e Dokumenteve:

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-007011-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane Durres , kashar Nr Pasuarie 1156/8 Zone Kadastrale 2105;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Lagjjia Mezez-Fushe, rruga Aporton 2, ndertesa nr.64/8, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:08/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


